

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต บริเวณซอย ๑ เชื่อมกับซอย ๒ ภายในชุมชนบ้านพ่อน หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๒,๐๐๐.๐๐ สี่แสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๔๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๘๗.๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๔๑๗,๗๔๖.๗๖ สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|-------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนินท์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายสุภากร คันธรักษา | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต บริเวณซอย 1 เชื่อมกับซอย 2 ภายในชุมชนบ้านพ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต

ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.90 เมตร ความยาวประมาณ 297.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,187.50 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาล

เมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 1 เชื่อมกับซอย 2 ภายในชุมชนบ้านพ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

วันที่ 22 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	รวมราคา
1	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patching)	ตร.ม.	-	220.79	-	1.3642	301.20	-
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	-	131.53	-	1.3642	179.43	-
3	งานผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	3.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	1,187.50	11.72	13,921.96	1.3642	15.99	18,992.33
	3.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE		-	-	-	-	-	-
	3.2.1 ปูน TACK COAT ความหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,187.50	213.16	253,124.24	1.3642	290.79	345,312.09
4	งานตีเส้นจราจร		-	-	-	-	-	-
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	59.00	290.00	17,110.00	1.3642	395.62	23,341.46
	4.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	12.00	460.00	5,520.00	1.3642	627.53	7,530.38
5	งานยกฝาบ่อพักขนาด 0.70x0.70 ม.	บ่อ	21.00	787.85	16,544.85	1.3642	1,074.78	22,570.48
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	306,221.05			417,746.76
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ								417,746.76

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 4086/2566 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2566

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายศุภกร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง